Gen. **Hydrocybe.** FR.

Genus formis innumeris ludens autumnoque ad finem anni usque omnes silvas et colles occupans, in speciebus parvis faciliter agnoscendum, in speciebus magnis carnosis a generibus praecedentibus aegre discernendum. Hic conspectus specierum e meo opere cum novis additis.

I. Species majores margine fracto vel involuto.

- a) Laete coloratae, fuscae vel rubellae.
- α) Pileus 4 cm diam. latior. Stipes basi globosoincrassatus, cinnabarinus.

H. colus Fr.

- β) Stipes basi globosoincrassatus, non coloratus.

H. irregularis Fr., *angulosa* Fr., *Hedrychii* Vel. Ch. 471, *Montis albi* Vel. Ch. 471, *crassifolia* Vel. Ch. 472, *praecox* Vel., *Rigelliae* Vel. Ch. 472, *striata* Vel. Ch. 472, *rubricosa* Fr., *compacta* Vel. Ch. 473, *conica* Vel. Ch. 473, *pateriformis* Fr., *laevispora* Vel. Ch. 474, *jubarina* Fr., *isabellina* Btsch., *milvina* Fr., *fuscoolivacea* Vel. Ch. 475, *hygrophana* Vel. Ch. 475, *leonina* Vel. Ch. 475, *Valentini* Vel. Ch. 476.

- b) Stipes albus, basi parum vel non incrassatus.
 - α) Pileus fuscus, fulvus, stipes non violaceus.

H. candelaris Fr., *Poncae* Vel. Ch. 476, *sordida* Vel. Ch. 477, *armeniaca* Schff., *radicans* Vel. Ch. 477, *pulcherrima* Vel. Ch. 478, *albicaulis* Vel. Ch. 478, *roblinensis* Vel. Ch. 478, *odorata* Vel. Ch. 479, *acetosa* Vel. Ch. 479, *globispora* Vel. Ch. 479, *umbonata* Vel. 479, *diluta* Pers., *cacaina* Vel., *erugata* Wmn., *subferruginea* Btsch.,

pseudoinoloma Vel. Ch. 481, *privigna* Fr., *sericea* Vel. Ch. 482,
inflata Vel. Ch. 482, *squamosomarginata* Vel. 483.

β) Fungus aliqua parte violaceus.

H. imbuta Fr., *saturnina* Fr., *livor* Fr., *cypriaca* Fr., *silurica* Vel. Ch. 484, *tuberosa* Vel. Ch. 484, *tortuosa* Fr., *erythrina* Fr., *emarginata* Vel. Ch. 485, *germana* Fr., *muscosa* Vel. Ch. 486.

II. Species minutae, margine recto, facie Galerae.

a) Pileus laevis, sine lamellis pellucidis.

H. fasciata Fr., *saniosa* Fr., *cystidifera* Vel. Ch. 487, *decipiens* Pers., *striatula* Vel. Ch. 487, *leucopus* Bull., *rigens* Pers., *nigricans* Vel. 488, *lucorum* Vel. Ch. 488, *unimoda* Britz.

b) Pileus valde hygrophanus, lamellis pellucidis.

a) Sporae ellipticae vel amygdalinae.

H. mellina Vel., *scandens* Fr., *nolaneaeformis* Vel., *obtusa* Fr., *decembrina* Vel., *fulvescens* Fr., *albosericia* Vel., *finitima* Britz., *Ioannis* Vel. Ch. 490, *macrospora* Vel. 490, *Iunghunii* Fr., *campanulata* Vel. Ch. 491, *graminicola* Vel. 491, *reticulata* Vel. 491, *minima* Vel. 492, *fascicularis* Vel. 492, *milliaris* Vel. 492, *atrocinernea* Vel. 492.